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Ponad rok trzeba było czekać aż odsetek byków w sondażu
Stowarzyszenia Indywidualnych Inwestorów przekroczy odsetek
niedźwiedzi. Stało się to w ostatni czwartek, gdy sWIG80 był już 12,5% na
plusie, licząc od k. 2018 r.

https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/byki-zaczynaja-sie-budzic-z-dlugiego-snu


Patrząc na historyczne analogie można powiedzieć, że byki zaczęły się budzić po
długim zimowym śnie. Wzrosty na GPW trwają 3 miesiące. Można mieć
nadzieję, że w perspektywie najbliższego roku odsetek optymistów
będzie systematycznie rosnąć wraz z dalszą poprawą notowań polskich akcji,
szczególnie średnich i mniejszych spółek. Zaczniemy się niepokoić, gdy odsetek
byków wyraźnie przekroczy 60%. Ale do tego poziomu droga jeszcze daleka.



Reasumując, inwestorzy zaczynają zauważać zmianę średnioterminowego trendu
na GPW. Wierzymy, że polski rynek stać jest na znacznie więcej. Warunek jest
jeden – nie może się przytrafić jakaś bardzo negatywna historia na rynku
globalnym.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

 

Drukuj
PDF
1 odsłona

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://quercustfi.pl/print/node/1135
https://quercustfi.pl/print/pdf/node/1135
https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

